ATO Nº 005 DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS

A Comissão de Seleção de Projetos, no uso de suas atribuições em conformidade com a

Portaria nº 005 de 14 de julho de 2021 e com o Edital nº 001/2021, resolve prorrogar o

prazo para divulgação do resultado final e homologação, previsto na Parte II – Etapas

do Chamamento Público, para o dia 06.11.2021.

Salvador/BA, 05 de novembro de 2021.

A Comissão de Seleção de Projetos.